



Indbydelse

Par Aften Krolf Langebæk

Fredag 27.9.2024 kl. 19.00 – 22.15

Praktisk

Mødetid: 18.30 til indskrivning, dog hvis det er fint vejr er I velkomne til at tage madpakker med og så kan disse indtages fra klokken 17.00, hvor pladsen åbner.

Der spilles fra kl. 19.00 til ca. 21.30 kun afbrudt af korte spise-/kaffepauser.

Det er muligt at købe øl, vand og kaffe aftenen igennem.

Alle spiller 3 runder og grupperne hjælper hinanden med at føre scoretavlen. Når sidste runde er færdigspillet, bliver resultaterne tastet ind og så er der diplom- og præmieuddeling.

Der spilles efter Dansk Krolf Unions (DKU) regler, som findes på www.krolf.dk/dku under menupunktet "Dokumenter" og faneblad "Regler".

Præmier

Der er præmier og diplomer til 3 bedste par i Damedouble – Herredouble og Mix double og lidt lodtrækningspræmier.

Arrangementet

Der spilles på de sædvanlige baner i Kalvehave, måske med den ændring, at nogle af hullerne flyttes, så det på alle baner er mulighed for hole-in-one og ingen steder, hvor hullet ikke kan ses fra udslagsstedet.

Der kan købes øl, vand og kaffe på pladsen.

Sted

Langebæk Krolf

Adresse til GPS: Kirkevejen 3, 4771 Kalvehave.

Der er parkering på græsarealet ved siden af banerne med indkørsel fra Møllevej.

Pris

Det koster 25 kr. pr. spiller at deltage, og dette beløb betales på mobilepay til Jan på mobil 2097724. ved ankomst på spilledagen og helst ikke før.

Deltagergebyret går til præmier og andet for at eventet kan afvikles.

Det er samlet betaling for klubben – husk at skrive klub.

Hvis vi løber ind i en vejrmæssigt dårlig periode, forbeholder vi os ret til at rykke eventet til ugen efter og er det stadig galt helt at aflyse. Hvis en af de 2 muligheder (forhåbentlig ikke) bliver aktuel vil det blive meldt ud 1-2 dage før.

Tilmelding

Tilmeldingen åbner 30. august og sidste frist er 20. september. Der er et maksimum på 60 par/120 spillere

Tilmeldingen skal ske klubvis til Jan Kr. Sørensen på mobil 20977294 eller mail sorensenjankristian@gmail.com.

Senest 20. september.

".

Arrangør

Langebæk Krolfklub og Dansk Krolf Union (DKU) region Storstrømmen.

Kontakt

Ved spørgsmål kontakt Jan på tlf. 20977294 – eller e-mail sorensenjankristian@gmail.com

Eller Bent Larsen Langebæk Krolf på mobil 41472413

Med venlig hilsen

Jan Kr. Sørensen

Træfansvarlig i region Storstrømmen DKU

Og Bent Larsen, formand Langebæk Krolf



Indbydelse